GameVision: montare
1:1 pe vechile instalații
a proiectoarelor
convenționale pentru
sporturi recreative.
GameVision
GameVision este un proiector LED simplu, ușor de ales pentru a înlocui instalațiile
convenționale din stadioanele municipale de fotbal, terenuri de hochei... Designul

80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1200 Da
Date tehnice lumină (1/2)
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină
corp de
iluminat
Culoare
sursă de
lumină
Temperatură
de culoare
corelată (nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
80199800 BVP440
LED1760/757 DW
HGB FG PSD ALU
D9
- Alb rece
757
5700 K 70
80200100 BVP440
LED1200/757 DW
HGB FG PSD ALU
D9
- Alb rece
757
5700 K 70
36868300 BVP440
LED1825/740 DN BV
GCA PSU ALU
8° - 26° x
82°
Alb neutru
740
4000 K >70
36869000 BVP440
LED1730/730 DN BV
GCA PSU ALU
8° - 26° x
82°
Alb cald
730
3000 K >70
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină
corp de
iluminat
Culoare
sursă de
lumină
Temperatură
de culoare
corelată (nom.)
Indice de
redare a
culorilor
(IRC)
36870600 BVP440
LED1825/740 DN BV
FG PSD ALU D9
8° - 26° x
82°
Alb neutru
740
4000 K >70
36871300 BVP440
LED1260/740 DN BV
FG PSD ALU D9
8° - 26° x
82°
Alb neutru
740
4000 K >70
80195000 BVP440
LED1760/757 DW BV
FG PSD ALU D9
- Alb rece
757
5700 K 70
80196700 BVP440
LED1200/757 DW BV
FG PSD ALU D9
- Alb rece
757
5700 K 70
GameVision
3Product family leaflet, 2026, Martie 19 Informatie ce poate fi modificată
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Flux luminos Tip optic exterior
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD
ALU D9
142.972 lm Asimetric
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD
ALU D9
110.769 lm Asimetric
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU
ALU
144.393 lm Fascicul luminos
îngust asimetric
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU
ALU
137.033 lm Fascicul luminos
îngust asimetric
Order Code Full Product Name Flux luminos Tip optic exterior
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD
ALU D9
141.948 lm Fascicul luminos
îngust asimetric
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD
ALU D9
104.268 lm Fascicul luminos
îngust asimetric
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD
ALU D9
142.972 lm Asimetric
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD
ALU D9
110.769 lm Asimetric
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 1.000 W
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 736 W
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU 987,6 W
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU 985 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 987,6 W
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 651,9 W
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 1.000 W
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 736 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Da
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Da
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Nu
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Nu
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Da
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Da
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Da
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Da
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Tip capac optic/lentilă
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Sticlă transparentă
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Sticlă transparentă
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Sticlă transparentă
antireflex
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Sticlă transparentă
antireflex
Order Code Full Product Name Tip capac optic/lentilă
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Sticlă
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Sticlă
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Sticlă transparentă
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Sticlă transparentă
GameVision
4Product family leaflet, 2026, Martie 19 Informatie ce poate fi modificată
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BVP440I -